11
APSm
Самовсасывающие вихревые насосы
Технические параметры
Модель Мощность
Однофазные Трехфазные кВт Л .с.
APSm37 - 0.37 0.5
APSm60 - 0.6 0.8

• Максимальная температура окружающей среды : + 50 •с
• IE 2 двигателя для APS11 О
Расшифровка обозначений
АР S m 37
т Т Мощность ( х1 0Вт )
Однофазный мотор
(для трехфазных отсутствует)
Самовсасывающий
'---------- Вихревые насосы
~--------- Модельный ряд
0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 3.0
5 10 15 20 25 30 35 40 50
35 28 22 18 12 5 - - -
40 32 28 22 18 12 8 5 -
50 42 38 32 28 22 18 12 5
60 55 50 45 40 35 30 25 20
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 W1 W2
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
APSm37 237 165 230 80 100 128
APSm60 1" 1" 260 174 251 90 112 132
APSm75 270 179 260 90 112 141
APSm110 1'/," 1'/," 310 200 292 100 125 160
3.3 3.6
55 60
- -
- -
- -
15 10
Н1 Н2
(мм) (мм)
63 106
73 120
73 130
86 138
4.2
70
-
-
-
5
L2
(мм)
8.5
8.5
8.5
9
Характеристики насосов
-.!
n,
111
о
а
L...
о
о
75
60
45
30
15
о
о
о
2
2
1
,.._
--r--.....
1
....... .........
1 .......
1 ....... .........